
Исполнительный комитет                              Татарстан Республикасы         

 Большецильнинского сельского поселения         Чүпрәле муниципаль районы 

             Дрожжановского  муниципального района          Зур Чынлы авыл җирлеге 

                                

                     Республики Татарстан                                           Башкарма комитеты 

 

422461, Республика Татарстан,  Дрожжановский район, с.Большая Цильна,                        

ул.Советская, 13  тел.(84375)38-6-16,факс 38-6-35                    Bcel.Drz@tatar.ru 

____________________________________________________________________________________ 

    ПОСТАНОВЛЕНИЕ                                                          КАРАР 

с.Большая Цильна 

23 октября 2018 года                                                                                    № 21 

О внесении изменений в Порядок 

размещения нестационарных 

торговых объектов на 

территории муниципального 

образования 

«Большецильнинское  сельское 

поселение» Дрожжановского 

муниципального района 

Республики Татарстан 

В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года №131- ФЗ 

«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской 

Федерации», Федеральным законом от 28 декабря 2009 года №381-ФЗ «Об 

основах государственного регулирования торговой деятельности в 

Российской Федерации», постановлением Кабинета Министров Республики 

Татарстан от 13.08.2016 №553 «Об утверждении Порядка размещения 

нестационарных торговых объектов на землях или земельных участках, 

находящихся в муниципальной собственности, а также на землях или 

земельных участках, государственная собственность на которые не 

разграничена», Исполнительный комитет Большецильнинского сельского 

поселения Дрожжановского муниципального района ПОСТАНОВЛЯЕТ:  

1. Внести в постановление Исполнительного комитета Большецильнинского 

сельского поселения Дрожжановского муниципального района от 13 марта 

2017 года №1  «О размещении нестационарных торговых объектов на 

территории 

mailto:Bcel.Drz@tatar.ru


 


